
Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392006-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi związane z odpadami
2022/S 137-392006

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Adres pocztowy: Al. J. Piłsudskiego 60
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Sobczak
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl 
Tel.:  +48 324785133
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój
Numer referencyjny: BZP.271.48.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

2 / 6

Przedmiot zamówienia obejmuje organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój celem umożliwienia mieszkańcom, właścicielom 
nieruchomości pozbywania się bioodpadów oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z 
gospodarstw domowych, przekazywanie przyjmowanych odpadów do instalacji przetwarzania odpadów celem 
ich dalszego zagospodarowania, świadczenie usług dodatkowych polegających na podstawieniu pojemników 
na odpady na nieruchomości oraz transport odpadów z nieruchomości do punktu, a także prowadzenie akcji 
informacyjnych i edukacyjnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do siwz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje organizację i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój celem umożliwienia mieszkańcom, właścicielom 
nieruchomości pozbywania się bioodpadów oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z 
gospodarstw domowych, przekazywanie przyjmowanych odpadów do instalacji przetwarzania odpadów celem 
ich dalszego zagospodarowania, świadczenie usług dodatkowych polegających na podstawieniu pojemników 
na odpady na nieruchomości oraz transport odpadów z nieruchomości do punktu, a także prowadzenie akcji 
informacyjnych i edukacyjnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do siwz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Udział w akcjach edukacyjnych i informacyjnych / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas funkcjonowania – okres zimowy „F1” / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas funkcjonowania – okres letni „F2” / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, 
zgodnie z zapisami rozdziału 9 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się od dnia podpisania umowy do 31.12.2023 r. lub do 
wyczerpania środków finansowych przewidzianych na realizację zadania, przy czym realizacja zamówienia w 
zakresie przyjmowania i zagospodarowania odpadów komunalnych następować będzie nie wcześniej niż od 
dnia 1.09.2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca winien udowodnić, iż posiada:
a) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych na obszarze/terenie, na którym prowadzony 
będzie PSZOK, wydane na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2022, poz. 699), 
obejmujące swym zakresem co najmniej odpady objęte zamówieniem,
b) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój - zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021r. poz.888), obejmujący swym zakresem 
co najmniej odpady objęte zamówieniem,
c) wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO), 
prowadzonego przez marszałka województwa właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę 
Wykonawcy - w zakresie transportu odpadów objętych zamówieniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować sprzętem i pojemnikami (podanymi poniżej).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
• Samochód ciężarowy z zabudową hakową („hakowiec”) –1 szt.
• Samochód ciężarowy z hydraulicznym dźwigiem samochodowym HDS – 1 szt.
• KP5 - 2 szt.,
• KP7 - 5 szt.,
• Big bag (1 m3) - 6 szt.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki realizacji umowy zostały szczegółowo opisane w projektowanych postanowienia umownych 
stanowiących załącznik nr 9 do Specyfikacji warunków zamówienia.
2. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy z zastrzeżeniem okoliczności zawartych w § 15 ust. 2 projektowanych postanowień 
umownych, stanowiących Załącznik nr 8 do Specyfikacji warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

4 / 6

Uzasadnienie:
Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych ma za zadanie umożliwiać mieszkańcom ciągłe 
pozbywanie się odpadów. Zamawiający zobowiązany jest więc do wszczęcia postępowania w takim czasie, 
aby zawrzeć umowę przed zakończeniem obowiązującej. Poprzednie postępowanie na realizację tego zadania 
unieważniono, bo cena najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. Na czas przeprowadzenia kolejnego postępowania przetargowego, zawarto 
umowę z dotychczasowym wykonawcą na drodze zamówienia powtórzeniowego obowiązującą do 31.08.2022 
r. Zgodnie z prawem udzielenie kolejnego zamówienia na organizację i prowadzenie PSZOK od 1.09.2022 
r. możliwe jest wyłącznie w trybie przetargu. Na dzień wszczęcia postępowania terminy wymagane prawem 
dla przetargu uniemożliwiają zakończenie postępowania w ww. terminie. Dla zachowania ciągłości realizacji 
zadania zdecydowano o skróceniu terminu składania ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/08/2022
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, al. Józefa Piłsudskiego 60, pok. 304 A., 44-335 Jastrzębie-Zdrój

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wykluczy Wykonawców:
- na podstawie art. 108 ust 1 i 2 ustawy Pzp.
- na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia
- na podstawie artykułu 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

5 / 6

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie z postępowania o udzielenie zamówienia
2. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
- oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16)
- oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie artykułu 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie
- oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Dokumenty o których mowa powyżej należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca winien złożyć dokumenty, o których mowa w Rozdziale 23 specyfikacji warunków zamówienia.
4. Na podstawie art. 139 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona oceny złożonych ofert, a następnie zbada 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX – art. 505 i następne ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S137
19/07/2022
392006-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/07/2022

19/07/2022 S137
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

